ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

Số: 36/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

                  Minh Tiến, ngày 17 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo thôn Phạm Xá năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 09/09/2022 của UBND xã

Minh Tiến về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và điều tra hộ làm nông nghiệp

có mức sống trung bình trên địa bàn xã năm 2022;

Ngày 10/10/2022, Thôn Phạm Xá đã tiến hành tổ chức hội nghị họp dân

thống nhất kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn thôn; Hội nghị đã

thống nhất danh sách hộ nghèo, cận nghèo, hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo trên

địa bàn thôn năm 2022.

Căn cứ danh sách phân loại hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ

thoát cận nghèo năm 2022 kèm theo Biên bản họp dân thống nhất kết quả rà soát

hộ nghèo, hộ cận nghèo thôn Phạm xá.

Căn cứ biên bản họp quân dân chính thôn Phạm xá ngày 13/10/2022 về

việc tiến hành chấm điểm, rà soát lại hộ nghèo, hộ cận nghèo thôn Phạm Xá.

UBND xã thông báo niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo

trên địa bàn thôn Phạm Xá là: 09 hộ nghèo; 19 hộ cận nghèo.

(Danh sách kèm theo)

- Thời gian: Thông báo và niêm yết công khai trong 7 ngày (không kể ngày

nghỉ thứ 7, chủ nhật) (từ ngày 18/10/2022 đến hết ngày 26/10/2022).

- Địa điểm niêm yết công khai: Trụ sở UBND xã, Nhà văn hóa Thôn và

thông báo trên hệ thống truyền thanh.

Mọi tổ chức, cá nhân có kiến nghị, thắc mắc đề nghị phản ánh trực tiếp với

đồng chí trưởng thôn hoặc UBND xã (qua đồng chí cán bộ Lao động- Thương

binh & Xã hội xã) để được giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Phó CT P/T UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn Phạm Xá;

- Lưu: VP; VH xã.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Quyên

		2022-10-20T07:57:01+0700

		2022-10-20T09:58:06+0700